
  

 
 
 
 

  Αρ. πρωτ. 14551    
      Θεσσαλονίκη, 8 Ιουλίου 2010 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΚΔΕΟΔ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του ν. 717/1977 (ΦΕΚ Α 297/06.10.1977) «Περί ιδρύσεως Κέντρου 
Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου», όπως τροποποιήθηκαν, 
αντικαταστάθηκαν και ισχύουν 

2. τις διατάξεις του Κανονισμού Οργανωτικής Διαρθρώσεως του Κέντρου Διεθνούς 
και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 
142/27.05.2008 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΚΔΕΟΔ και 
κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 4835 απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και 
Οικονομικών (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009) 

3. τις διατάξεις του Κανονισμού Ανάθεσης Συμβάσεων Προμηθειών του Κέντρου 
Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 
142/27.05.2008 απόφαση του διοικητικού συμβουλίου του ΚΔΕΟΔ και 
κυρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 4834/ΔΙΟΕ 236 απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Οικονομικών (ΦΕΚ Β 195/05.02.2009) 

4. την αριθμ. 14486/21.06.2010 απόφασή μας περί δημοπράτησης της σύμβασης 
με τίτλο «Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρου για το χώρο στάθμευσης 
αυτοκινήτων στο Κέντρο Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου 
(ΚΔΕΟΔ)» με ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού τις 07.07.2010 

5. Το αριθμ. 1/07.07.2010 Πρακτικό της Επιτροπής Προμηθειών του ΚΔΕΟΔ, 
σύμφωνα με το οποίο δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά έως την καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα υποβολής των προσφορών και προτείνεται η επανάληψη 
του διαγωνισμού 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1. Την επανάληψη του διαγωνισμού για την ανάθεση της σύμβασης με τίτλο 
«Προμήθεια και εγκατάσταση στεγάστρου για το χώρο στάθμευσης 
αυτοκινήτων στο Κέντρο Διεθνούς και Ευρωπαϊκού Οικονομικού Δικαίου 
(ΚΔΕΟΔ)» με καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών και 
διενέργειας του διαγωνισμού την Τρίτη 13.07.2010 ώρα 10:00 π.μ. 

2. Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί από την αρμόδια Επιτροπή Προμηθειών του ΚΔΕΟΔ 
σύμφωνα με τις διατάξεις της αριθμ. 3/2010 πρόσκλησης υποβολής 



 

προσφορών, οι όροι της οποίας έχουν εγκριθεί με την αριθμ. 14486/21.06.2010 
απόφασή μας. 

 

Η απόφαση αυτή θα αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων και στην ιστοσελίδα του 
ΚΔΕΟΔ. 

 

Η Διευθύντρια του ΚΔΕΟΔ 
 
 
 
 

Καθηγήτρια Ευ. Κουτούπα – Ρεγκάκου 


